Overzicht voorraad
Stock
VC WOOD
“Bouwkunde” omvat de wetenschappelijke kennis en techniek
met betrekking tot het bouwen van alles wat voor bewoning of
huisvesting van mensen en hun bedrijvigheden bedoeld is. Of we
nu spreken van ruwbouw, gevelbouw of interieurbouw. Bij al deze
toepassingen dient met kennis van zaken, begrijp de  juiste beves-

Vezelcement / Fibro-cement
ø 4.8 x 38 mm - kop / tête ø 12 mm
Geschikt voor / utilisable pour: Cembrit en Eternit
30x50
30x70
30x100
Op bestelling / Sur commande:
30x60
Voorraad / Stock
Afwerkingsprofi elen   Profi ls de fi nition
Voorraad / Stock
Op bestelling / Sur commande:
     ARTIKELNUMMER                Ø X LENGTE                ISOLATIEDIKTE                 VERPAKKING
    NUMERO D’ARTICLE   ØX LONGUEUR (MM.)          ÉPAISSEUR D’ISOLATION (MM.)         EMBALLAGE
        LTX10-070*           10 x 70            40    200
        LTX10-090*           10 x 90            60    200
        LTX10-110*          10 x 110            80                   200
        LTX10-120*          10 x 120            90     200
        LTX10-140*          10 x 140           110                                  200
        LTX10-160*          10 x 160           130                   200
        LTX10-180*          10 x 180           150    200
        LTX10-200*          10 x 200           170    200
        LTX10-220*          10 x 220           190                   100
        LTX10-260*          10 x 260           230                   100
LTX
universele isolatieplug voor geventileerde gevels                         Cheville isolant universelle pour façades ventilées
Isolatieplug in polypropyleen voor gebruik als
universele isolatiebevestiger op beton, cellen-
beton, volle en geperforeerde bouwmaterialen.
Gemiddeld verbruik: 5 stuks/m².
LFN & CLFN
spouwverankeringen voor gemetselde gevels                            fi xations pour façades en maçonnerie
Plug en spouwanker samen verpakt. Spouwanker verkrijg-
baar in Durable, RVS of dunbed uitvoering.
Gemiddeld verbruik: 5-7 stuks/m².
Cheville en polypropylène pour fi xer des ma-
teriaux d’isolation sur béton, béton cellulaire
et matériel de construction plein et perforé.
Consommation moyenne: 5 unités / m².
Cheville et crochet emballé ensemble. Crochets disponible
en version Durable, inoxydable ou avec soie écrasée.
Consommation moyenne: 5-7 unités / m².
     ARTIKELNUMMER                   Ø X LENGTE PLUG         Ø X LENGTE ANKER            ISOLATIEDIKTE              VERPAKKING
   NUMERO D’ARTICLE        ØX LONGUER CHEVILLE (MM.)      LONGUEUR CROCHET  (MM.)   ÉPAISSEUR D’ISOLATION(MM.)           EMBALLAGE
   LFNPP10-140/250              10 x 140                           4,25 x 250                80      200
   LFNPP10-160/250              10 x 160                          4,25 x 250              100      200
   LFNPP10-160/275              10 x 160                          4,25 x 275              100      200
   LFNPP10-180/275              10 x 180                          4,25 x 275              120      200
   LFNPP10-180/300              10 x 180                          4,25 x 300              120      200
   LFNPP10-200/300              10 x 200                          4,25 x 300              140      200
   LFNPP10-220/320              10 x 220                           4,25 x 320              160      100
   LFNPP10-220/360              10 x 220                          4,25 x 360              160      100
VC Wood ZOTTEGEM
Industrielaan 25
9620 Zo  egem
T 09 360 37 11